

B-Holding A/S
Toldbodvej 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33149778

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Hanne Brita Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B-Holding A/S
Toldbodvej 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33149778
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Christian Rølmer Christensen, formand
Hanne Brita Christensen
Pernille Jessen

Direktion

Hanne Brita Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i aktiebesiddelser i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet i regnskabsåret 2016 har været tilfredsstillende.

Resultatet udviser et overskud på 1.375 t.kr.

Balancesummen pr. 31.12.2016 andrager 54.045 t.kr.

Egenkapitalen pr. 31.12.2016 andrager 53.689 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.750)	(8.900)
Driftsresultat		(8.750)	(8.900)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		817.391	1.704.677
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	10.790
Andre finansielle indtægter		725.163	1.854.900
Andre finansielle omkostninger		(10.054)	(29.505)
Resultat før skat		1.523.750	3.531.962
Skat af årets resultat	1	(148.944)	(435.413)
Årets resultat		1.374.806	3.096.549
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.374.806	3.096.549
		1.374.806	3.096.549

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.690.411	37.953.020
Finansielle anlægsaktiver	2	36.690.411	37.953.020
Anlægsaktiver		36.690.411	37.953.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.556	0
Andre tilgodehavender		15.437	41.367
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		279.754	0
Tilgodehavender		623.747	41.367
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.347.416	14.958.297
Værdipapirer og kapitalandele		14.347.416	14.958.297
Likvide beholdninger		2.383.094	32.398
Omsætningsaktiver		17.354.257	15.032.062
Aktiver		54.044.668	52.985.082

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		53.189.176	51.814.370
Egenkapital		53.689.176	52.314.370
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	247.606
Skyldig selskabsskat		346.592	414.206
Anden gæld		8.900	8.900
Kortfristede gældsforpligtelser		355.492	670.712
Gældsforpligtelser		355.492	670.712
Passiver		54.044.668	52.985.082
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	51.814.370	52.314.370
Årets resultat	0	1.374.806	1.374.806
Egenkapital ultimo	500.000	53.189.176	53.689.176

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	585.504	1.155.432
Regulering vedrørende tidligere år	(9.144)	(2)
Refusion i sambeskatning	(427.416)	(720.017)
	148.944	435.413
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		44.200.000
Kostpris ultimo		44.200.000
Nedskrivninger primo		(6.246.980)
Andel af årets resultat		817.391
Udbytte		(2.080.000)
Nedskrivninger ultimo		(7.509.589)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		36.690.411

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
BPC Holding A/S	Esbjerg	A/S	52,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
